**1180 mf1 F 03 p. 66.**

Tercia post reminiscere: dinsdag 17-03-1394.

Quarta post invocavit: woensdag 11-03-1394.

BP 1180 p 066v 01 di 17-03-1394.

et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impeticionem ex parte sui et (dg: quorumcumque heredum et dicti quond) heredum dicte Goderadis (dg: et p) deponere. Quo facto (dg: Arnoldus de van den Acken et) Johannes filius quondam Gerardi de Vladeracken palam recognovit id sue et Johannis filii quondam Danijelis de Vladeracken fore [consensus] et voluntatis quod (dg: dictus) primodictus (dg: Ger) #Gheerlacus# dictum censum vendidit et alienavit et supra eundem censum obligationem fecit promittens super omnia ratam servare et dictum Johannem filium quondam Danijelis semper dictam vendicionem et alienacionem dicti census facere consentire et ratam servare. Testes Lijsscap et Gestel datum tercia post (dg: J) reminiscere.

BP 1180 p 066v 02 di 17-03-1394.

Voornoemde Gheerlacus zv Gheerlacus Cnode ev Goderadis dwv Goeswinus zvw Johannes uten Steen verkocht aan Johannes Monic, tbv zijn vader Arnoldus Monic, een b-erfcijns<sup>13</sup> van 40 schelling geld, die wijlen Johannes Coptiten, grootvader van voornoemde Goderadis, met Kerstmis beurde, gaande uit een huis en erf van wijlen Fredericus bakker, in Den Bosch, aan de Vismarkt, waarin Arnoldus gnd Monic thans woont. Na overlijden van voornoemde Arnoldus Monic gaat de cijns naar zijn kinderen, verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth Scaefs.

Johannes zvw Gerardus van Vladeracken verklaarde dat het met zijn instemming en die van Johannes zvw Danijel van Vladeracken is, dat eerstgenoemde Gheerlacus voornoemde cijns verkoopt.

Dictus Gheerlacus filius Gheerlacus' ut supra hereditarium censum XL solidorum monete quem Johannes quondam Coptiten avus olim dicte Goderadis solvendum habuit hereditarie nativitatis Domini ex domo et area quondam (dg: Gi) Frederici pistoris sita in Busco (dg: juxta forum) ad forum piscium in qua Arnoldus dictus Monic ad presens moratur ut dicebat (dg: ...) et quem nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni

<sup>13</sup> Zie ← BP 1178 f 012r 02 ma 13-01-1388 (15), erfdeling onder meer van een erfcijns van 40 schelling uit dit huis.

Monic ad opus Arnoldi Monic sui patris (dg: promittens per totum ut supra) promittens super habita et habenda (dg: per totum ut supra) #warandiam et obligationem deponere# tali condicione quod (dg: q) dictus (dg: ...) Arnoldus Monic dictum censum quoad vixerit possidebit post eius decessum ad eius liberos ab eo et quondam Elizabeth Scaefs sua uxore devolvendum. Quo facto Johannes filius Gerardi de Vladeracken ut supra. Testes datum supra.